Ministério da Educação
Universidade Federal de São Paulo

Campus Baixada Santista
Instituto do Mar

Rua Dr. Carvalho de Mendonça, 144 – Encruzilhada – Santos – SP – CEP 11070-100

Tel.: (13) 3229-0100 – http://www.unifesp.br/campus/san7/

Santos, 10 de setembro de 2021.

Prezado Candidato,

Em atenção ao Edital de Seleção Externa 01/2021 para ingresso nos cursos de formação
específica da Universidade Federal de São Paulo do Campus Baixada Santista, o Instituto
do Mar publica o resultado da interposição de recurso relativo ao processo de matrícula
dos candidatos aprovados.

NOME CURSO DOCUMENTOS SITUAÇÃO

Marco Moretto
Leal

Petróleo Entregues Deferido

Por favor, verifique o calendário da Unifesp em relação ao início das aulas, matrícula nas
Unidades Curriculares, entre outras informações.

Atenciosamente,

Coordenação do Edital de Seleção Externa - 2021